СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок 

РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2016 г. № 10/7 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от 13.10.2015 года № 15/4 «О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы в 2015 году»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Метрогородок города Москвы от 13 сентября 2016 года № МГ-14-475/16 Совет депутатов муниципального округа Метрогородок решил:
        1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от 13 октября 2015 года № 15/4 «О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы в 2015 году» (в редакции решений от 10 декабря 2015 года № 17/1; от 22 марта 2016 года № 5/6) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Метрогородок www.momet.ru. 
3. Направить копии настоящего решения в управу района Метрогородок города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э. 

Глава муниципального округа 




         

Метрогородок                                                                           Д.Э. Кузнецов






               Приложение
  к решению Совета депутатов 
     муниципального округа 
Метрогородок
       от 13 сентября 2016 года № 10/7
В приложении к решению от 13 сентября 2016 года № 10/7 таблицу «адресный перечень территории района Метрогородок для проведения работ по устройству дорожных искусственных неровностей (ИДН) в 2016 году за счет средств стимулирования управ районов» изложить в новой редакции

	№
	Адрес дворовой территории
	Виды работ
	ед изм.
	Объем работ
	Стоимость работ, тыс. руб.
	Итого согласно выделенного финансирования, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проезд от ул. Монтажная до ул. Тагильская
	Установка дорожных знаков
	шт.
	4,0
	19,4
	397,6

	
	
	Установка технических средств организации дорожного движения  - искусственных дорожных неровностей 
	шт.
	2,0
	329,8
	

	
	
	Нанесение дорожной разметки
	кв.м.
	14,0
	48,4
	

	2
	Открытое шоссе (между домами 26, к. 12А и д. 26, к. 9)
	Установка дорожных знаков
	шт.
	2,0
	9,1
	269,4

	
	
	Установка технических средств организации дорожного движения  - искусственных дорожных неровностей 
	шт.
	1,0
	248,2
	

	
	
	Нанесение дорожной разметки
	кв.м.
	3,5
	12,1
	

	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	 
	667,0


